АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16»  апреля    2022  года         № 16
                    с. Пески
О назначении публичных слушаний на тему «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Песковского сельского поселения Павловского муниципального района за 2021 год»

В соответствии с главой 24 Бюджетного кодекса Российской Федерации (№145-ФЗ от 31.07.1998 года), ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песковского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Песковском сельском поселении Павловского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района от  28.06.2018 г. № 179, решением Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 18.09.2014 года № 270 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Песковском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», администрация Песковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на тему «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Песковского сельского поселения Павловского муниципального района за 2021 год» на 26 апреля 2022 года в 14.00 в здании Песковского СДК по адресу: с. Пески  ул. Скрынникова д.20.

2. Старшему инспектору администрации Песковского сельского поселения Капниной Галине Алексеевне обнародовать проект решения Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Песковского сельского поселения Павловского муниципального района за 2021 год» для всенародного обсуждения.

3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:
Председатель комиссии – Беднова Лариса Ивановна, депутат Совета народных депутатов;

члены комиссии: Кулешов Сергей Владимирович – депутат Совета народных депутатов;

Ващенко Татьяна Васильевна – ведущий специалист администрации Песковского сельского поселения;

Капнина Галина Алексеевна – старший инспектор администрации Песковского сельского поселения;

 Борисенко Александра Андреевна – заведующая Песковской сельской библиотекой.

4. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее 10 дней со дня их проведения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковского сельского поселения

Павловского муниципального района                                           И.В.Кулешов